О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства
Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 августа 1996 г. N
1061. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 8 июля 2003 года N
669
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      1. В приложении к Правительства Республики Казахстан от 7 постановлению
ноября 1995 г. N 1479 "О ставках таможенных платежей" (САПП Республики
Казахстан, 1995 г., N 35, ст. 441) исключить строки:
      " и з  н и х :
      за таможенное оформление транспортных средств, перемещаемых
физическими лицами 15 ЭКЮ за единицу".
      2. Пункт 2 утратил силу Правительства Республики постановлением
Казахстан от 31 декабря 1996 г. N 1748.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан